
Město Příbram – ZM 22.05.2017 

1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

U s n e s e n í 
 

z 28. zasedání Zastupitelstva města Příbram,  
konaného dne 22. května 2017 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram 

 
      
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny 
Omluven: MUDr. Vladimír Danda 
Nepřítomen: Ing. Petr Kareš 
 
  
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení. 
 
     
                 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

Jednání zahájil a řídil starosta Ing. Jindřich Vařeka. 
Přivítal přítomné členy ZM, občany,  diváky   u   monitorů   (probíhá  on-line  přenos  zasedání  ZM, 
v souladu se zákonem) a konstatoval usnášeníschopnost ZM (21 členů). 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu: Ing. Petr Stříbrnský 
                                                 Ing. Petr Rotter 
  
 
                                                                                                                                                                                              
1. b) Schválení programu jednání 

Do jednání ZM se dostavily Věra Kresslová a Mgr. Jarmila Potůčková. 
Počet členů ZM 23.    
 
Hlasováno o návrhu na úpravu programu 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 724/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
          zařazení bodu  – „Návrh  dohody  o  narovnání  se  společností  MTStav  Příbram  s.r.o. ve věci  
          Lanového centra Ryneček“ na dnešní zasedání ZM pod bod č. 18. 
 
                                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 2                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
  
 
                                                 
Hlasováno o upraveném programu 
 
Program: 
 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

b) Schválení programu jednání 
c) Informace rady města 

2. Koncepce likvidace odvalů po těžbě uranu na Příbramsku 
3. Otázka případného prodeje distribučních sítí tepla a teplé vody větví Zdaboř a Ryneček 

napojených na centrální zdroj tepla 
4. Informace o odstoupení pana Marka Bílka z funkce člena OV Orlov a návrh na jmenování nového 

člena pana Pavla Nováčka 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

2 

 

5. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2017 do 31.03.2017 včetně plnění 
usnesení ZM za minulá období 

6. Návrh změny Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu  
7. Žádost o individuální dotaci AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR 
8. Žádost o prominutí penále (Plavecký klub Příbram) 
9. Žádost o individuální dotaci 2017 (Spolek Prokop Příbram 2017) 
10. Žádost o dotaci (Společně, o.p.s.) 
11. Žádost o prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín 
12. Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2
  

a pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 
13. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 
14. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 
15. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 
16. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 

v katastrálním území Příbram 
17. Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 
18. Návrh dohody o narovnání se společností MTStav Příbram s.r.o. ve věci Lanového centra 

Ryneček 
19. Různé  
20. Diskuse, interpelace, závěr   

 
Usn. č. 725/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
          upravený program dnešního jednání. 
 
                                                                  hl. pro 23  proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
 
1. c) Informace rady města 

 
 
 
 
2) Koncepce likvidace odvalů po těžbě uranu na Příbramsku 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 726/2017/ZM 
ZM    s o u h l a s í  
         s Koncepcí likvidace odvalů po těžbě uranu na Příbramsku takto: 

Za nejvhodnější řešení  město  považuje  variantu IV. – Převoz  odvalů  do  lokality bývalého 
odvalu č. 16 v k. ú. Bytíz, Dubno a Háje u Příbramě, založení centrálního odvalu 
a průběžné centrální zpracování kameniva. Ve vztahu k harmonogramu a délce přepravy 
kameniva město v počáteční fázi upřednostňuje “Dlouhou verzi 8/5” (přeprava 8 hod. denně, 5 
dní v týdnu – cca 21 let), po vyhodnocení zkušebního provozu její možné překlopení do “Krátké 
verze 24/7” (přeprava 24 hod. denně, 7 dní v týdnu – cca 8 let). 

 
                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
 
3) Otázka případného prodeje distribučních sítí tepla a teplé vody větví Zdaboř a Ryneček 
napojených na centrální zdroj tepla 

Usn. č. 727/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

3 

 

záměr společného prodeje distribučních sítí tepla a teplé vody větví Zdaboř a Ryneček, jak byly 
městu Příbram přiznány do vlastnictví rozsudkem Vrchního soudu v Praze č.j. 13 Cmo 
136/2000-69 ze dne 14.12.2000 a rozsudkem Vrchního soudu v Praze č.j. 16 Cmo 23/2016-
1175 ze dne 2.1.2017, spolu s majetkem úpadce Příbramská teplárenská a.s. v konkursní 
podstatě, s tím, že prodej bude realizován formou výběrového řízení nebo dražby organizované 
správcem konkursní podstaty za nejvyšší nabídku, majetek bude oceněn znaleckým posudkem 
soudem jmenovaného znalce z oboru oceňování obchodních závodů, přičemž podíl města 
Příbram na celkové kupní ceně bude určen procentem podílu hodnoty majetku města na celém 
prodávaném souboru majetku, a dále s tím, že konečné rozhodnutí přijme zastupitelstvo města 
poté, co bude zpracován znalecký posudek na ocenění prodávaného majetku a zveřejněn 
záměr prodeje předmětného majetku města způsobem předepsaným zákonem o obcích, to vše 
ve smyslu městu Příbram adresovaného dopisu právního zástupce města pana JUDr. Antonína 
Janáka ze dne 29.4.2017, který je přílohou předloženého materiálu. 
 

                                                                  hl. pro 22   proti 0 zdrž.1                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Usn. č. 728/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

v předmětné věci  položení  následujících otázek znalci z oblasti oceňování obchodních závodů: 
Jaká je cena distribučních sítí Zdaboř a Ryneček jako cena podílu na majetku uvažovaném ke 
společnému prodeji (tj. jako by tyto sítě byly součástí jednoho oceňovaného obchodního 
závodu, který by zahrnoval jak majetek v konkursní podstatě, tak majetek města Příbram určený 
k potenciálnímu společnému prodeji), a jaký je procentní podíl ceny majetku města Příbram na 
ceně takto definovaného obchodního závodu. 

 
                                                   hl. pro 22  proti 0 zdrž.1 
                                                                                                                                                                 

Návrh byl přijat.                                                   
 
 
4) Informace o odstoupení pana Marka Bílka z funkce člena OV Orlov a návrh na jmenování 
nového člena pana Pavla Nováčka 

Usn. č. 729/2017/ZM 
ZM    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  
          rezignaci pana Marka Bílka z funkce člena Osadního výboru Orlov. 
 
          II. v o l í   
          pana Pavla Nováčka členem Osadního výboru Orlov.                                                     
 

                                                  hl. pro 23  proti 0 zdrž.0                                                                                                            
Návrh byl přijat. 
 
 
 
5) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2017 do 31.03.2017 včetně plnění 
usnesení ZM za minulá období 

Usn. č. 730/2017/ZM 
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2017 do 
31.03.2017 včetně plnění usnesení ZM za minulá období. 
            

                                                  hl. pro 23  proti 0 zdrž.0                                                                                                                                                                   
Návrh byl přijat. 
 
 
 
6) Návrh změny Obecné závazné vyhlášky o nočním klidu 

Usn. č. 731/2017/ZM 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

4 

 

ZM    s c h v a l u j e  
obecně závaznou vyhlášku města Příbram o změně obecně závazné vyhlášky města Příbram  
č. 2/2017 o nočním klidu.  

                                                  hl. pro 22  proti 0 zdrž.1                                                                                                               
Návrh byl přijat. 
 
 
 
7) Žádost o individuální dotaci AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR 

Vyhlášena 15 minutová přestávka. 
 
Jednání ZM opustili MUDr. Hauser a Mgr. Král. 
Počet členů ZM 21. 
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka 
Usn. č. 732/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  
          ukončení diskuse k tomuto bodu. 
 

                                                  hl. pro 13  proti 1 zdrž.7 
Do jednání ZM se vrátil MUDr. Hauser. 
Počet členů ZM 22. 

                                                                                                                                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 

 
Hlasování bylo zpochybněno MUDr. Hauserem. 
Nové hlasování o ukončení diskuse. 
 
Do jednání ZM se vrátil Mgr. Král. 
Počet členů ZM 23. 
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka 
Usn. č. 733/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  
          ukončení diskuse k tomuto bodu. 
 

                                                  hl. pro 14  proti 2 zdrž.6 
                                                  nehlasoval 1 

                                                                                                                                                                                                                                                  
Návrh byl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 194.750,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

                                                                  hl. pro 11   proti 8 zdrž.4                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 94.750,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM 
v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - OŠKS, za 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

5 

 

podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 

                                                                  hl. pro 9   proti 4 zdrž.9 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 201.000,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

                                                                  hl. pro 11   proti 8 zdrž.4                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

přerušení projednávání tohoto bodu na dnešním jednání ZM. 
 

                                                                  hl. pro 6   proti 8 zdrž.9                                                                                                                                   
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Krále 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 252.252,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

                                                                  hl. pro 10   proti 9 zdrž.4                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 250.000,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

                                                                  hl. pro 11   proti 8 zdrž.4                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Rottera 
Usn. č. 734/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 100.000,00 Kč pro AUTOSPORT KLUB RALLY 
PŘÍBRAM v AČR, IČ 22760865, na projekt s názvem „38. Rally Příbram“, a to z kap. 777 - 
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

                                                  hl. pro 14  proti 3 zdrž.6 

                                                                                                                                                                                                                                                     
Návrh byl přijat. 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

6 

 

 
8) Žádost o prominutí penále (Plavecký klub Příbram) 

Hlasováno o návrhu JUDr. Kyseláka 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

částečné prominutí odvodu, vč. penále, za méně závažné porušení rozpočtové kázně spolku 
Plavecký klub Příbram, z. s., IČ 18608213, Legionářů 378, 26101 Příbram. Příjemce dotace 
zaplatí odvod ve výši 3.000,00 Kč za méně závažné porušení rozpočtové kázně vyplývající ze 
smlouvy 494/OŠKS/2016 a odvod ve výši 3.000,00 Kč za méně závažné porušení rozpočtové 
kázně vyplývající ze smlouvy 495/OŠKS/2016. 

 
                                                                  hl. pro 7   proti 6 zdrž.10                                                                                                                                    
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu RM 
Usn. č. 735/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

částečné prominutí odvodu, vč. penále, za méně závažné porušení rozpočtové kázně spolku 
Plavecký klub Příbram, z. s., IČ 18608213, Legionářů 378, 26101 Příbram. Příjemce dotace 
zaplatí odvod ve výši 1.000,00 Kč za méně závažné porušení rozpočtové kázně vyplývající ze 
smlouvy 494/OŠKS/2016 a odvod ve výši 1.000,00 Kč za méně závažné porušení rozpočtové 
kázně vyplývající ze smlouvy 495/OŠKS/2016. 

                   
                                                                  hl. pro 19  proti 1 zdrž.3 
                                                                                                                     
Návrh byl přijat. 
 
 
 
9) Žádost o individuální dotaci 2017 (Spolek Prokop Příbram 2017) 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta 
Usn. nebylo přijato 
ZM     s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 150.000,00 Kč pro SPOLEK PROKOP PŘÍBRAM, z.s., na 
projekt s názvem „Spolek Prokop Příbram“ (projekt zahrnuje celoroční činnost spolku), a to         
z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram  
a organizacím jím zřízeným či založeným. 

 
                                                                  hl. pro 8   proti 5 zdrž.10                                                                                                                                   
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy 
Usn. č. 736/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 120.000,00 Kč pro SPOLEK PROKOP PŘÍBRAM, z.s., na 
projekt s názvem „Spolek Prokop Příbram“ (projekt zahrnuje celoroční činnost spolku), a to         
z kap. 777 - OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram  
a organizacím jím zřízeným či založeným. 

 
                                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.1 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                
Návrh byl přijat 
 

 

 

 

 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

7 

 

10) Žádost o dotaci (Společně, o.p.s.) 

Usn. č. 737/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finanční podpory pro Společně, o.p.s., se sídlem Mendlovo náměstí 1a, 603 00 
Brno, provozovatel Senior pointu, pobočka Žežická 193, 261 01 Příbram VII,  
IČ: 26976307 na projekt „Seniorské aktivity“ v oblasti sociální pro rok 2017 formou 
individuální dotace ve výši 500.000,00 Kč, a to z kap. 728 – OSVZ, prvek 3463 (podpora 
sociální) za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným. 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne  
na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora 
sociální) o částku 500.000,00 Kč a navýšení prvku 2667 (o.p.s.) ve stejné výši.             
 

                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0 

                                                                                                                                                                                                     
Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil MUDr. Hauser. 
Počet členů ZM 22. 
 
 
11) Žádost o prodej pozemku p. č. 36/3 v k. ú. Kozičín 

Usn. č. 738/2017/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

prodej pozemku p. č. 36/3, o výměře 28 m
2
, k .ú. Kozičín, za cenu 20,00 Kč/m

2
, do  vlastnictví 

pana ……………, bytem ……………, s povinností kupujícího uhradit náklady na 

vypracování znaleckého posudku ve výši 2.000,00 Kč. 
 

                                                  hl. pro 22  proti 0 zdrž.0                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
12) Žádost o prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m

2
 z celkové výměry 66 m

2
  

a pozemku p. č. 448/3 v k. ú. Březové Hory 

Usn. č. 739/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

prodej části pozemku p. č. st. 400/81 o výměře cca 60 m
2
 z celkové výměry 66 m

2
, za cenu 

860,00 Kč/m
2
 a pozemku p. č. 448/3, za cenu 40,00 Kč/m

2
, vše v k. ú. Březové Hory paní 

……………, bytem …………… s tím, že žadatelka uhradí náklady spojené s vypracováním 

znaleckého posudku ve výši 2.500,00 Kč. 
 
                                                        hl. pro 22   proti 0 zdrž.0                                                                                                                        

Návrh byl přijat. 

 
 
Do jednání ZM se vrátil MUDr. Hauser. 
Počet členů ZM 23. 
 
 
13) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 740/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. 

č. 2657/18), za cenu 685,00 Kč/m
2
, paní ……………, bytem …………… s tím, že žadatelka 

uhradí městu Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

8 

 

500,00 Kč, a ¼ nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu, která činí  
1.906,00 Kč. 

                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0                                                                                                                                    
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
14) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 741/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. 

č. 2657/19), za cenu 685,00 Kč/m
2
, paní …………… (ve výši id. ½ podílu) a panu 

…………… (ve výši id. ½ podílu), oba bytem …………… s tím, že žadatelé uhradí městu 

Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 500,00 Kč, a ¼ 
nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu, která činí 1.906,00 Kč. 
 

                                                                  hl. pro 22   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1 
                                                                                                                                                                                                       
Návrh byl přijat. 
 
 
 
15) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 742/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o pozemek stejného p. č. 

2657/4 o nové výměře 89 m
2
), za cenu 685,00 Kč/m

2
, paní ……………, bytem …………… 

s tím, že uhradí městu Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, 
která činí 500,00 Kč, a ¼ nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu, která činí 
1.906,00 Kč. 
 

                                                                  hl. pro 22   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                                     
Návrh byl přijat. 
 
 
  
16) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m

2
 z celkové výměry 130 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 743/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

prodej části pozemku p. č. 2725/3 o výměře 125 m
2
 z celkové výměry 130 m

2
 v katastrálním 

území Příbram, za cenu 734,00 Kč/m
2
, paní ……………, bytem  …………… s tím, že 

…………… uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.400,00 

Kč. 
 
                                                                  hl. pro 22   proti 0 zdrž.1 
                                                                                                                                                                                                       
Návrh byl přijat. 
 
 
17) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory 

Usn. č. 744/2017/ZM 



Město Příbram – ZM 22.05.2017 

9 

 

ZM     s c h v a l u j e  
prodej pozemku p. č. st. 1677 v katastrálním území Březové Hory, za cenu 1.167,85 Kč/m

2
, 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 450 02 Děčín IV – Podmokly, IČO 24729035 
s tím, že společnost uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 
2.100,00 Kč. 

                                                                  hl. pro 23   proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                       
Návrh byl přijat. 
 
 
 
 
18) Návrh dohody o narovnání se společností MTStav Příbram s.r.o. ve věci Lanového centra 
Ryneček 

Usn. č. 745/2017/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

uzavření dohody o narovnání se společností MTStav Příbram s.r.o. ve věci Lanového centra 
Ryneček, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v příloze tohoto materiálu. 
 

                                                                  hl. pro 21   proti 0 zdrž.1 
                                                                  nehlasoval 1 
                                                                                                                                                                                                       
Návrh byl přijat. 
 
                                                                                                                                     
 
19) Různé  

 
 
 
 
 
20) Diskuse, interpelace, závěr   

 
 

Zápis ověřili 
 
Ing. Petr Stříbrnský 
Ing. Petr Rotter 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 

 
 
Zapsala: Ivana Makošová 
Dne: 26.05.2017 
 
Ověřeno: 05.06.2017 
Vyvěšeno: 05.06.2017 

 
 


